证券代码：000831        证券简称：中国稀土       公告编号：2025-002

中国稀土集团资源科技股份有限公司

关于吸收合并全资子公司并完成

工商注销登记的公告

中国稀土集团资源科技股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第

十一次会议与 2024 年第一次临时股东大会审议通过了《关于吸收合并全资子公

司并注销其法人资格的议案》，同意公司吸收合并全资子公司北京华泰鑫拓地质

勘查技术有限公司（以下简称“华泰鑫拓”）。具体内容详见公司于 2024年 10

月 29 日、2024 年 11 月 15 日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《第九届董事会第十一次会议决议公告》

（公告编号：2024-036）、《关于吸收合并全资子公司并注销其法人资格的公告》

（公告编号：2024-037）、《2024 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编

号：2024-045）等相关公告。

公司于近日取得了北京市东城区市场监督管理局出具的《登记通知书》《注

销核准通知书》，已完成对华泰鑫拓的工商注销手续。吸收合并完成后，华泰鑫

拓的独立法人资格被注销，其全部资产、债权、债务及其他一切权利与义务由公

司继承。华泰鑫拓被吸收合并前为公司全资子公司，其财务报表已纳入公司的合

并财务报表范围，因此本次吸收合并不会对公司正常经营、财务状况和经营成果

产生重大影响，不会损害公司及全体股东特别是中小股东的利益。

特此公告。

中国稀土集团资源科技股份有限公司董事会

                                         二○二五年一月十六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。